

Vestfronten. Britiske kommandotropper utførte et mindre oppklaringstokt på franskekysten i nærheten av Bohlogne tidlig i dag. De tyske troppene ble drevet tilbake. Den britiske patrulje trengte gjennom kystforsvaret og trakk seg tilbake etter to timers ferløp. Den britiske marines tap av menneskeliv var ganske små, og ingen båter gikk tapt. Dette angrep, likesom angrepet på St. Nazaire er organisert av Lord Mountbatten, som er rådgiver for alle strategiske spørsmål. Lord Mountbatten deltok i alle konferanser mellom den amerikanske øverstbefalende, general Marshall og de allierte regjeringer.

Frankrike. Laval har vært i Paris og konferert med tyskerne og sine egne meningsfeller. Han ventes tilbake til Vichy i dag. Amerikas holdning overfor Laval forblir spent. Laval-Darlan-gruppens opprinnelige planer om å overgi Frankrike politisk, militært og økonomisk til Tyskland ligger nå klart i dagen. Det foreligger nye vidnesbyrd om det franske folks reaksjon overfor Lavalregjeringen. Petain mottar hundrevis av brev med sitt fotograferte revet istykker. Tyskernes mord på 20 uskyldige gidsler i Amiens og 30 i Rouen etter Lavals overtagelse av regjeringen har vakt den største avsky.

Russland. Et sovjetrussisk kommunike melder at 891 tyske fly er blitt ødelagt på østfronten de fire siste uker, fra 22. mars til 18. april. Det vil si at tyskerne gjennomsnittlig har tapt mer enn 220 fly pr. uke. Russernes tap i samme tidsrom var 239 fly. Det meldes at russerne har gjenerobret en viktig stilling på midtfronten. På nordfronten er over 200 finske og tyske soldater drept mellom Ladoga og Onega, og russerne har også her inntatt en viktig stilling. Finland var av tyskerne blitt lovet store forsterkninger når Østersjøen ble isfri. Men disse forsterkninger er ennå ikke kommet. Avsendelsen av dem er blitt vanskeliggjort ved det store angrepet på Lübeck. Båter med forsterkninger til Finland lå klare ved havnen i Lübeck. Denne store Østersjøshavn er det nå meget lite igjen av. Ved samme leilighet ble for øvrig en bedrift midt i Lübeck, en av de største importører av svensk jernmalm, fullstendig ødelagt. - Russiske kommunikeer melder at nye russiske armeer nå blir transportert til frontene. Det er de store reserver som har vært i trening hele vinteren øst for Moskva. Avisen Den Røde Stjerne skriver at veiene som fører fram til fronten er fullpakket av marsjerende soldater. I syd kommer det veldige tilførsler over Djeprelva.

Middelhavet. 44 fiendtlige fly er blitt ødelagt eller alverlig skadet over Malta de siste to døgn. Overhuset drøftet i et hemmelig møte i dag Storbritannias nye slagskip. I Libya fortsetter patruljevirkksomheten på begge sider. Den egyptiske nasjonalforsamling under ledelse av Nahas Pasha har understreket betydningen av den støtte Egypt kan yte de alliertes sak. Nahas Pasha holder seg til den vennsks- og alliansepakt som er sluttet mellom Storbritannia og Egypt. "Det er min politikk", uttalte han, "og jeg snakker at Storbritannia og de allierte tropper skal kjenne til dette." Den egyptiske nasjonalforsamling ga med overveldende majoritet Storbritannia et tillitsvotum.

India. Det meldes at amerikanske tropper allerede befinner seg i India og at flere er underveis. India er fast besluttet på å forsvare seg hvor fienden går til angrep. Amerikanerne erklærer at de vil sende all mulig hjelp til India uten å ville blande seg inn i Indias indre forhold.

Det fjerne østen. 2 amerikanske torpedobåter har senket en japansk krysser utenfor Filippinene. Etterat de allierte har gjenerobret Yenangyang, har de foretatt et nytt angrep på de japanske stillinger syd og vest for byen. På Sittangfronten holder kineserne sine stillinger mellom Toungoe og Mandala. Kineserne har påført japanerne store tap. Det meldes at en australsk destroy er er gått tapt, men at mannskapet for størstedelen er reddet. Sjefen for forsvarret av Tokio er blitt stillet for krigsrett som følge av luftangrepet på byen lørdag. Det har vært flere flyalarmar de siste dager, men ingen angrep.

U. S. A. Krigsrådet for Stillehavet holder for tiden sitt fjerde møte i Washington. I en amerikansk erklæring heter det at det viktigste politiske skritt Amerika har tatt siden krigens begynnelse er beslutningen om å gå inn for samarbeid etter krigen med andre land, slik at man ikke skal få en gjentakelse av det som hendte etter forrige verdenskrig da Amerika meldte seg ut av Folkeforbundet og rev Wilsons underteiknede...